
 

Dane aktualne na dzień: 25-10-2025 02:33

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/modul-sfp-wdm-tp-link-tl-sm321a-1550nm-sm-10km-lcupc-p-99960.html

  
MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A
1550nm SM 10km LC/UPC

Cena 100,89 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 13346

Kod producenta TL-SM321A

Kod EAN 6935364030513

Typ złącza LC

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Technologia WDM Tak

Opis produktu

Moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321A 1550nm SM 10km LC/UPC
Moduł SFP TL-SM321A zapewnia efektywną i szybką transmisję danych. Dzięki technologii WDM, umożliwia dwukierunkową
komunikację, co zwiększa wydajność sieci. Jest idealnym rozwiązaniem do zastosowań z włóknami jednomodowymi.

Typ: dwukierunkowy moduł SFP
Wsparcie technologii: WDM
Długość fali: TX: 1550nm / RX: 1310nm
Maksymalna długość kabla: 10 km
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Typ portu: LC/UPC

Model ten współpracuje z innym modułem TL-SM321B, co pozwala na elastyczność w budowie sieci. Jego waga wynosi
zaledwie 0,130 kg, co ułatwia instalację i transport.
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